
2014 年 6 月 6 日 
 
お客様各位 
 

 
アングラーズサポートベスト Ver.2 納期遅延のお詫びとお知らせ 

                                  
株式会社アピア 

 
 
 
平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
このたび、発売を予定しております「アングラーズサポートベスト Ver.2」について、主

力工場における大幅な生産遅れが発生しており、近日中のデリバリーが困難な状況となっ

ております。 
皆様に多大なるご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 
  
現在のところ、6 月末より 7 月上旬のデリバリー予定となっておりますが、当該商品の納

期につきましては、仔細が決定次第、改めてお知らせさせていただきます 。 
お待ちいただいておりますお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございません。 
 
重ねてお詫び申し上げるとともに、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

【お問合せ先】 

株式会社アピア 電話番号 06(6536)5002 

受付時間 : 祝日を除く 月曜から金曜日 10 時～17 時 


